
Umowa Wypożyczenia Roweru
zawarta w dniu .................., w  ................ pomiędzy

Wynajmujący:
 “Wypożyczalniazpasją”  Arkadiusz Muzolf  zwana dalej wypożyczalnią  z siedzibą w 89-600 

Chojnice.

Ul.  Żeliwna 9

Najemca:
Imię i nazwisko:

Adres: 

Numer telefonu:

Pesel:

Dowód tożsamości:

Przedmiot Umowy:

Rower Marka i model Kolor Numer seryjny Akcesoria

Rower 1

Rower 2

Rower 3

Rower 4

Rower 5

Rower 6

Okres Wypożyczenia

Umowa obowiązuje od dnia / od godziny



1. 

2. 
3. 

4. 

5. 
6. 
7. 

1. 

2. 

 do dnia / do godziny

Opłaty

Opłata za wypożyczenie:
Łączna kwota za cały okres:
...........................................

Kaucja:
...........................................
PLN (zwracana po zakończeniu umowy, pod warunkiem, że rower nie został uszkodzony)

Obowiązki Najemcy
Najemca zobowiązuje się do użytkowania roweru zgodnie z jego przeznaczeniem i z 
zachowaniem należytej staranności.
Najemca nie może podnajmować roweru osobom trzecim.
W przypadku kradzieży lub uszkodzenia roweru, najemca zobowiązuje się do niezwłocznego 
poinformowania wynajmującego.
Najemca Oświadcza , że zapoznał się z regulaminem  która znajduje się w siedzibie 
wypożyczalni oraz  na stronie www.wypozyczalniazpasja.pl
Obowiązki Wynajmującego
Wynajmujący zobowiązuje się do przekazania roweru w dobrym stanie technicznym.
Wynajmujący odpowiada za naprawy wynikające z normalnego zużycia roweru.

Warunki Zakończenia Umowy

Najemca zobowiązuje się do zwrotu roweru w wyznaczonym terminie. Bez uprzedzenia o 
opóźnieniu zwrotu sprzętu wynajmujący będzie zmuszony powiadomić organy ścigania.
Rower powinien być zwrócony w stanie niepogorszonym, z wyjątkiem normalnego zużycia.

Podpisy Stron

Wynajmujący:

Najemca:

Data:

Niniejsza umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 
każdej ze stron.


